
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 01/2023 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2023 

 
A Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis 12ª Região PA(CRECI-

PA), Marlene Felippe Assunção, no uso de suas atribuições e considerando o contido no 

Edital n° 01/2023, publicado o extrato no Diário Oficial da União - DOU em 31/01/2023, fl. 

171, seção 3, destinado ao provimento de diversos cargos/níveis efetivos do CRECI/PA, e 

observada a Ordem de Classificação constante no Edital de Homologação do Resultado 

Final e Classificação do Processo Seletivo, resolve:  

Art. 1° - Convocar os candidatos abaixo relacionados para os cargos e cidades 

declinados a apresentar a documentação prevista no item 14.4.1, do Edital de Abertura de 

Inscrições para o Processo Seletivo Público Simplificado n° 01/2023, conforme endereços 

assim declinados: BELÉM/PA - Sede do CRECI/PA, localizada na Tv. Timbó nº 2744, Marco, 

Cep: 66095-531, Belém/PA; SANTARÉM/PA, Delegacia do CRECI/PA, localizada na Av. 

Mendonça Furtado nº 297, Prainha, Cep: 68005-100, Santarém/PA e; PARAUAPEBAS/PA, 

Delegacia do CRECI/PA, localizada na Rua A nº 35, Quadra 352, Lote 6B, Cidade Jardim, 

Cep: 68515-000, Parauapebas/PA, no horário comum de expediente de 9hs as 12hs, no 

prazo improrrogável de 05(cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belém, PA, 05 de outubro de 2023 

 

Marlene Felippe Assunção 

Presidente/CRECI-PA 

Nº DE INSCRIÇÃO PST - TECNICO ADMINISTRATIVO – BELEM/PA 

40300337 GABRIELA CUNHA GUERREIRO 

40300957 ELLEN LUIZA DOS SANTOS ALENCAR 

40300238 JOSE ALEX CRUZ NUNES 

40300627 JULIANA LEÃO VALADARES BITENCOURT 

 PAS - AGENTE FISCAL – BELEM/PA 

40301150 PAULO RUBENS MARTINS E MARTINS 

40301261 HALIME FARES AKEL 

40300283 BRUNO A SILVA AMARAL 

40300790 HUGO EDUARDO BENICIO CAMINHA 

40301344 ATILA ARIEL BARBOSA DE LIMA 

40300338 AFONSO NAZARENO COSTA FRANÇA 

 PAS - ADVOGADO – BELEM/PA 

40300692 RONALDO JOSE CUNHA DOREA FILHO 

 PAS - AGENTE FISCAL – SANTAREM/PA 

40301276 LAURIMAR MATHEUS ELERES REGO 

40300378 ELLEN GOMES DE MATOS 

 PAS - AGENTE FISCAL PARAUABEPAS/PA 

40301132 TEWILAMES CARAIBA DA PAIXÃO 

40301218 BIANCA SANTOS NASCIMENTO 


